CHIHUAHUA

‘Goblerno del Estado

EJERCICIO FISCAL 2008

Informacion Revisada el 02/Enero/2008

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
TABULADOR DE SUELDOS DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

DET. NOMBRE DEL PUESTO | SUELDO | COMPENSACION |
1 AGENTE 6,949.00 6,525.00
1 AGENTE "A" DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA 9,264.00 4,000.00
1 AGENTE "B" DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA 6,949.00 2,000.00
1 AGENTE DE INFORMACION 7,219.00 2,000.00
1 AGENTE DE INVESTIGACION CRIMINOLOGICA 6,949.00 3,260.00
1 AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO ADSCRITO A JUZGADOS 10,253.00 12,500.00
1 AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO ADSCRITO A. PREVIAS 9,264.00 7,280.00
2 AGENTEE 6,165.00
1 AGENTE MINISTERIO PUBLICO ADSCRITO A PROCURADURIA 11,725.00 14,000.00
1 ALBANIL 3,873.00
1 ALMACENISTA 3,079.00
1 ANALISTA 7,219.00 4,030.00
1 ANALISTA PRESUPUESTAL 7,219.00 3,720.00
1 ANALISTA PROGRAMADOR 7,219.00 5,750.00
1 ARCHIVISTA 3,022.00
1 ASESOR TECNICO 13,740.00 11,800.00
2 ASESOR TECNICO 11,333.00 11,800.00
3 ASESOR TECNICO 9,345.00 5,950.00
4 ASESOR TECNICO 14,880.00 21,400.00
1 AUDITOR FISCAL 7,219.00 4,450.00
1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3,353.00 2,000.00
1 AUXILIAR DE INTENDENCIA 2,724.00
1 AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 2,724.00
2 AUXILIAR DE RADIOTELEFONIA 712.00
1 AUXILIAR DE SERVICIOS 2,724.00
1 AUXILIAR DEL MINISTERIO PUBLICO 7,629.00 3,640.00
1 AUXILIAR ESPECIALIZADO 4,404.00 2,350.00
1 AUXILIAR OPERATIVO 2,724.00
1 CAJERO 3,813.00
1 CAPACITADOR 7,219.00
1 CAPTURISTA DE DATOS 3,813.00 6,000.00
1 CARPINTERO 3,873.00
1 CELADOR A 11,266.00 750.00
1 CELADOR B 8,043.00 750.00
1 CELADORC 6,438.00 750.00



PR NRPRPRRPRRPRPRRRPRPRPRRPRPRPRREPRPRPRPORNRPONRPRRPRRPRPRPREPREPRPRENRRPREPRRRERER

CHOFER

COCINERO

COLECTOR DE RECAUDACION
COMANDANTE DE TRANSITO
COMANDANTE DE TRANSPORTE
CONSERJE

CONSULTOR JURIDICO

COORDINADOR

COORDINADOR

COORDINADOR DE RECAUDACION
COORDINADOR ESPECIAL "A" DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA
COORDINADOR ESPECIAL "B" DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA
COORDINADOR ESTATAL DE LA INDUSTRIA
COORDINADOR ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA
COORDINADOR REGIONAL DE LA P.G.J.
COORDINADOR REGIONAL DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA
COTIZADOR

DEFENSOR DE OFICIO

DEFENSOR DE OFICIO

DEFENSOR DE OFICIO

DELEGADO DE DESARROLLO URBANO
DELEGADO DE DESARROLLO URBANO
DELEGADO DE TRANSITO

DELEGADO DE TRANSITO

DIBUJANTE

DIRECTOR

DIRECTOR GENERAL

EJECUCION

ELECTRICISTA

ENFERMERA

ESCRIBIENTE

FONTANERO

FOTOGRAFO

GOBERNADOR DEL ESTADO

INGENIERO PROYECTISTA O DE OBRA
INSPECTOR AGROPECUARIO Y FORESTAL
INSPECTOR DE GOBERNACION
INSPECTOR DE REGISTRO PUBLICO
INSPECTOR DE TRANSPORTE

INSPECTOR DEL TRABAJO

INSPECTOR DEL TRABAJO

INSTRUCTOR

INSTRUCTOR VIAL

3,353.00
3,353.00
8,444.00
9,197.00
9,197.00
2,724.00
7,219.00
21,498.00
14,880.00
9,799.00
9,810.00
9,197.00
21,498.00
21,498.00
11,333.00
11,333.00
7,219.00
7,219.00
4,864.00
2,640.00
11,333.00
9,345.00
11,333.00
7,143.00
3,873.00
14,880.00
14,880.00
2,819.00
3,873.00
5,408.00
4,404.00
3,873.00
5,364.00
33,441.00
7,219.00
5,755.00
4,102.00
7,219.00
6,949.00
5,755.00
5,278.00
6,277.00
3,813.00

2,850.00
2,630.00
3,250.00
3,990.00
2,163.00
8,370.00
64,500.00

5,250.00
15,000.00

43,400.00

43,400.00
12,500.00

15,300.00

8,576.00

9,000.00

15,000.00

28,200.00
28,200.00

3,375.00
4,160.00
90,700.00
5,950.00

3,990.00
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INTENDENTE

JARDINERO

JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE GRUPO AGENTES

JEFE DE GRUPO DE UNIDADES DE INVESTIGACION CRIMINOLOGICA

JEFE DE OFICINA
JEFE DE SECCION

JEFE DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD

MECANICO

MECANICO DE MAQUINARIA PESADA
MEDICO

MEDICO

MEDICO

MESERO

MINISTRO EJECUTOR - J.C.A.
MINISTRO EJECUTOR - J.C.A.
MINISTRO EJECUTOR FISCAL
MUSICO

OFICIAL CALIFICADOR

OFICIAL DE TRANSITO

OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL
OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL
OPERADOR DE COMPUTADORA
OPERADOR DE IMPRENTA
OPERADOR DE MAQUINA COPIADORA
OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA
OPERADOR DE RADIO

OPERADOR DE RADIO

OPERADOR DE RADIOTELEFONIA
PERFORISTA DE BARRENACION
PERITO DE LA P.G.J.

PERITO DE LA P.G.J.

PERITO DE TRANSITO

PERSONAL ESPECIALIZADO

PILOTO AVIADOR

PINTOR

POLIGRAFISTA

PRESIDENTE DE LA JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE

PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL
PRESIDENTE DEL TRIBUNAL ESPECIAL

PROCURADOR AUXILIAR DE LA DEFENSA DEL TRABAJO
PROCURADOR AUXILIAR DE LA DEFENSA DEL TRABAJO

PROCURADOR GENERAL DE JUSTICIA

4,102.00
2,724.00
11,333.00
9,197.00
9,197.00
11,333.00
4,404.00
11,333.00
3,873.00
4,404.00
12,130.00
8,653.00
8,242.00
5,076.00
5,755.00
4,102.00
2,819.00
3,224.00
7,219.00
6,949.00
11,333.00
9,345.00
5,278.00
4,102.00
2,910.00
4,102.00
6,949.00
6,405.00
2,966.00
3,284.00
7,529.00
5,189.00
6,949.00
7,219.00
11,333.00
3,873.00
8,546.00
11,333.00
9,799.00
14,880.00
7,219.00
5,755.00
21,498.00

15,000.00
6,000.00
3,950.00
9,000.00
1,250.00
3,950.00

1,730.00
4,160.00

2,020.00
1,040.00

2,551.00
6,400.00
3,420.00
6,240.00

2,000.00

1,500.00

3,250.00
3,430.00
29,100.00

5,000.00
5,550.00
9,000.00
4,450.00
2,080.00

63,000.00
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PROMOTOR INDUSTRIAL

PSICOLOGO

RECAUDADOR

RECAUDADOR

RECAUDADOR

RECAUDADOR

RECAUDADOR

REGISTRADOR

REPORTERO

REPRESENTANTE

REPRESENTANTE JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE
REPRESENTANTE JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE
RESIDENTE DE CAMPO

RESIDENTE DE OBRA

SECRETARIA DE DIRECTOR

SECRETARIA DE JEFE DE DEPARTAMENTO

SECRETARIA DE TITULAR DE DEPENDENCIA
SECRETARIO

SECRETARIO DE LA JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE

SECRETARIO GENERAL DE GOBIERNO
SECRETARIO PARTICULAR DEL C. GOBERNADOR
SECRETARIO PRIVADO

SOLDADOR

SOLDADOR DE MAQUINARIA PESADA

SRIO. GRAL. JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE
SUBDIRECTOR

SUBPROCURADOR DE CONTROL INTERNO, ANALISIS Y EVALUACION

SUBPROCURADOR DE JUSTICIA
SUBPROCURADOR GENERAL DE JUSTICIA
SUBRECAUDADOR
SUBRECAUDADOR

SUPERVISOR ADMINISTRATIVO
SUPERVISOR DE AUDITORIA
SUPERVISOR DE IMPRENTA
SUPERVISOR DE OBRA

SUPERVISOR DE PROGRAMA
TECNICO AGROPECUARIO

TECNICO EN COMPUTACION
TECNICO EN ILUMINACION O SONIDO
TOPOGRAFO

TRABAJADOR SOCIAL

VELADOR

VIGILANTE

11,333.00
7,219.00
13,742.00
12,627.00
11,624.00
10,128.00
8,818.00
9,345.00
6,581.00
19,215.00
5,755.00
4,102.00
7,219.00
8,247.00
5,278.00
4,404.00
6,277.00
21,498.00
7,219.00
21,498.00
21,498.00
21,498.00
3,353.00
4,404.00
9,799.00
11,333.00
19,343.00
16,368.00
19,343.00
13,133.00
11,333.00
9,345.00
7,700.00
7,219.00
7,219.00
8,247.00
6,277.00
5,278.00
3,579.00
4,102.00
4,102.00
2,776.00
5,278.00

11,800.00
4,150.00
19,300.00
5,250.00
2,630.00
3,950.00

3,400.00
4,450.00
48,800.00

4,560.00
5,250.00
4,560.00
2,850.00
4,560.00
64,500.00
2,020.00
64,500.00
51,300.00
42,000.00

9,000.00
14,000.00

31,000.00
53,000.00
18,800.00
10,100.00
5,950.00
4,900.00

4,350.00
3,950.00

2,950.00

2,000.00



3 VIGILANTE 3,813.00



